
                                                     Č.j.: 2014/1223/420

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů

„Obnova chlazení na pobočce ČNB Brno“

Zadavatel:

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
NA PŘÍKOPĚ 28
PRAHA 1
IČO: 48136450
DIČ: CZ48136450
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem

Kontaktní osoba pověřená pro věci 
organizační:

Mgr. Naděžda Kalvachová
E-mail: nadezda.kalvachova@cnb.cz
tel.: + 420 224 413 014
fax: + 420 224 412 361



  2

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací v budově pobočky ČNB Brno za 
účelem obnovy chlazení, a to v rozsahu jednostupňové projektové dokumentace tvořící přílohu č. 
1 návrhu smlouvy (návrh smlouvy tvoří přílohu č. 1 ZD) a v souladu s výkazem výměr, který je 
součástí cenové tabulky tvořící přílohu č. 3 ZD. 

Předmětem veřejné zakázky je dále provádění profylaktických prohlídek dodaných zařízení, 
provádění kontrol těsnosti chladících okruhů a provádění mimozáručních a pozáručních oprav.

S ohledem na předmět veřejné zakázky a vyjádření dotčeného stavebního úřadu není předmětem 
veřejné zakázky zajištění stavebního povolení či ohlášení. 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

CPV
Název                 číslo_______
Chlazení a ventilace                                                                                                42500000-1 
Instalatérské a sanitární práce                                                      45330000-9         
Elektroinstalační práce                                                                                               45310000-3

3. Požadavek na poskytnutí jistoty

Zadavatel jistotu nepožaduje.

4. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 ZD. Tento návrh smlouvy je pro dodavatele závazný, přičemž dodavatel do návrhu 
smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní náležitosti není oprávněn jakkoli 
měnit.

Pokud jsou ve výkazu výměr, který je součástí cenové tabulky tvořící přílohu č. 3 ZD, nebo v
projektové dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy nebo specifická označení výrobků,
která platí pro určitou osobu za příznačná, jde o vyjádření standardu či typu požadovaného 
výrobku a dodavatelem nabízené plnění musí být plně kompatibilní se stávajícím technickým
zařízením zadavatele. Zadavatel však připouští v rozsahu těchto odkazů použití jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

5.1 Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu tak, že vyplní žlutě podbarvená políčka
v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 3 ZD.

5.2 Pokud dodavatel žlutě podbarvená políčka v cenové tabulce vůbec nevyplní, nabídka 
tohoto dodavatele bude ze zadávacího řízení vyřazena pro nesplnění požadavku zadavatele 
uvedeného v zadávací dokumentaci a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen.



  3

5.3 Cenová tabulka zahrnuje ceny:

a) za demontáž a odvoz stávajících technologií, zařízení, rozvodů a stavebních konstrukcí 
v souladu s JPD vč. jejich ekologické likvidace, dodávku, umístění, montáž a zprovoznění
nové CHJ a skrápěného chladiče, vnitřních vodou chlazených cirkulačních jednotek 
(fancoilů), kompletního primárního rozvodu chladu, nových sekundárních rozvodů chladu 
a jejich napojení na ponechané stávající rozvody, provedení parotěsných izolací, naplnění 
okruhů chladicím médiem (primární okruh - nemrznoucí směs upravené vody a glykolu 
30%, sekundární okruh - upravená voda), včetně zajištění transportu rozměrných zařízení 
na střechu budovy a vyřízení případných záborů veřejného prostranství a dalších 
potřebných povolení vč. veškerých stavebních úprav a ostatních činností potřebných pro 
řádné splnění díla, dodávku a zapojení systému měření a regulace vč. silového napájení a 
jištění CHJ a propojení se skrápěným chladičem, napájení fancoilů a jejich místní ovládání, 
dodávku a montáž topných kabelů pro ochranu vodních rozvodů ve venkovním prostoru, 
provedení veškerých nutných revizí a zkoušek vyžadovaných v souladu s právními 
předpisy ČR, platnými ČSN, EN a výrobcem, dodávku a montáž rozvodů zdravotně-
technických instalací, provedení veškerých potřebných protipožárních opatření, provedení 
komplexní zkoušky, provedení ověřovacího provozu a letního ověřovacího provozu a 
zajištění podpory obou ověřovacích provozů, zajištění veškerého potřebného materiálu, 
pracovních pomůcek a měřících zařízení pro provedení požadovaných zkoušek zařízení,
vypracování dokumentace skutečného provedení díla, předání všech dokladů a 
dokumentací požadovaných objednatelem, školení odborných pracovníků zadavatele,

b) za provádění profylaktických prohlídek v počtu a rozsahu stanoveném výrobcem a za
provádění kontrol těsnosti chladících okruhů vyplývajících ze zákona č. 73/2012 Sb., o 
látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o látkách poškozujících ozonovou vrstvu“). Počet 
prohlídek a kontrol stanoví dodavatel za období 48 měsíců. Zvolené časové období je 
stanoveno v souladu se zákonem za období 48 měsíců, jelikož smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou, a slouží pouze za účelem porovnání nabídek,

c) za poskytování mimozáručního servisu. Předpokládané množství hodin a výjezdů je 
stanoveno za období 36 měsíců (délka trvání záruky) a vychází z předpokládaného čerpání 
zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo uvedená množství čerpat dle svých reálných 
potřeb, tj. přečerpat, nedočerpat či vůbec nečerpat; skutečný počet se tak může od 
předpokládaného počtu hodin a výjezdů lišit,

d) za poskytování pozáručního servisu. Modelově stanovený počet hodin a výjezdů je uveden 
pouze za účelem porovnání nabídek a vychází z předpokládaného čerpání zadavatelem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uvedená množství čerpat dle svých reálných potřeb, tj. 
přečerpat, nedočerpat či vůbec nečerpat; skutečný počet se tak může od předpokládaného 
počtu hodin a výjezdů lišit. Předpokládané množství hodin a výjezdů je stanoveno za 
období 12 měsíců (zbývající počet měsíců do 48 měsíců). 

5.4 Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 
veřejné zakázky. Ceny plnění budou uvedeny v Kč bez DPH na dvě desetinná místa. 

5.5 V případě, že nabídková cena bez ceny za provádění profylaktických prohlídek a 
kontrol těsnosti (položky č. 11 a 12 na prvním listu cenové tabulky - příloha č. 3 ZD) a 
provádění mimozáručních a pozáruční oprav (položky č. 13 až 16 na prvním listu 
cenové tabulky - příloha č. 3 ZD) u všech dodavatelů, jejichž nabídky budou hodnoceny, 
překročí částku 7 440 000 Kč bez DPH, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit zadávací 
řízení dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona.



  4

6. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

7. Požadavky zadavatele na kvalifikaci

7.1 Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona prokáže dodavatel 
předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 
odst. 1 písm. a) a b) zákona]. V případě, že je dodavatel právnickou osobou, předkládá 
výpis z evidence Rejstříku trestů jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 
53 odst. 1 písm. f) zákona s výjimkou spotřební daně],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že dodavatel nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona],

d) čestného prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g), j) a k) zákona, 
podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, k čemuž je oprávněn využít 
přílohu č. 2 ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor). Podává-li nabídku dodavatel, 
fyzická osoba, předkládá čestné prohlášení pro fyzickou osobu. Podává-li nabídkou 
dodavatel, právnická osoba, předkládá čestné prohlášení pro právnickou osobu. 

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona prokáže dodavatel předložením:

  a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 
písm. a) zákona],

  b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. 
b) zákona]. Oprávnění k podnikání se prokazuje zejména výpisem z živnostenského
rejstříku nebo živnostenskými listy.

7.3 Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, k čemuž je oprávněn využít přílohu č. 2 
ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor).



  5

7.4 Technické kvalifikační předpoklady  

7.4.1 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona splňuje dodavatel, 
který v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce. 

Významnou stavební prací se rozumí zakázka, jejímž předmětem je dodávka a montáž 
zdroje chladu s chladicím výkonem min. 100 kW a dodávka a montáž navazujících 
rozvodů chladu a VZT zařízení, přičemž minimální rozsah této zakázky musí být alespoň 2 
mil. Kč bez DPH.

Splnění zadavatelem požadovaného technického kvalifikačního předpokladu dodavatel 
prokáže předložením seznamu alespoň 3 významných stavebních prací a osvědčením 
objednatelů o jejich řádném plnění, přičemž tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně. 

7.4.2 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona splňuje dodavatel, 
který:

a) předloží osvědčení o odborné kvalifikaci alespoň jedné osoby, která se bude podílet  
na montáži a provádění profylaktických prohlídek nabízených BCHJ vydaným 
výrobcem těchto BCHJ nebo jinou osobou pověřenou tímto výrobcem k vydání 
osvědčení,

b) předloží osvědčení o odborné kvalifikaci dodavatele k provádění kontrol těsnosti 
v souladu se zákonem o látkách poškozujících ozonovou vrstvu, tj. certifikát vydaný 
Ministerstvem životního prostředí ČR ke kontrole těsnosti zařízení s fluorovanými 
skleníkovými plyny a regulovanými látkami, ke znovuzískávání fluorovaných 
skleníkových plynů a regulovaných látek, k instalaci, údržbě a servisu zařízení 
s fluorovanými skleníkovými plyny a regulovanými látkami ve smyslu nařízení 
Komise (ES) č. 303/2008 a v souladu se  zákonem o látkách poškozujících ozonovou 
vrstvu.

7.5 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá v souladu s § 57 zákona kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

7.6 Prokazování splnění kvalifikace zahraničním dodavatelem

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona zahraniční 
dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části 
kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní 
o této skutečnosti čestné prohlášení. 



  6

       Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, 
kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění 
kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo 
místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

7.7 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona.     

8. Požadavky na způsob zpracování nabídky

8.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále a jedné kopii v listinné podobě 
a vyplněný návrh smlouvy a vyplněná cenová tabulka budou navíc přiloženy i na 
elektronickém nosiči dat (CD/DVD) ve formátu MS Office 2003 a vyšším.

8.2 Nabídka bude předložena v uzavřeném obalu zabezpečeném proti běžnému poškození 
a nerozpoznatelnému otevření. Obal bude označen názvem veřejné zakázky „Obnova 
chlazení na pobočce ČNB Brno“, adresou zadavatele, adresou dodavatele, na niž je možné 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 a 6 zákona včetně jeho identifikačního (nebo jiného 
registračního) čísla a nápisem „NEOTVÍRAT, BUDE OTEVŘENO KOMISIONÁLNĚ“. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti 
poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich 
neoprávněného nahrazení. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. V případě rozporných údajů mezi originálem a daty na 
elektronickém nosiči jsou rozhodující údaje v listinné nabídce.

8.3 Nabídka dodavatele musí obsahovat:

8.3.1 Identifikační údaje dodavatele:

o obchodní firmu nebo název dodavatele, sídlo, právní formu, identifikační číslo osoby
(bylo-li přiděleno), pokud jde o právnickou osobu,

o obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého 
pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu,



  7

o osobu/osoby oprávněnou/é jednat a podepisovat za dodavatele,

o kontaktní osobu (jméno a příjmení, telefon, e-mail),

o telefon, fax,

o e-mail,

o identifikátor datové schránky (pokud ji má přidělenou a zpřístupněnou).

8.3.2 Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle bodu 7. 

8.3.3 Návrh smlouvy doplněný v požadovaných ustanoveních (včetně všech příslušných 
příloh), který bude v listinné podobě podepsán osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele (příloha č. 1 ZD).

8.3.4 Specifikace zdroje chladu, která tvoří přílohu č. 2 návrhu smlouvy, bude obsahovat 
minimálně následující údaje: 

- specifické označení nabízené CHJ a skrápěného chladiče, 

- chladící výkon CHJ při parametrech upravené vody  6/12°C a glykolového 
okruhu 40/35°C (kW),

- obsah chladiva v každém nezávislém chladícím okruhu,

- hlavní rozměry a hmotnosti CHJ a skrápěného chladiče 

8.3.5 Vyplněnou cenovou tabulku (příloha č. 3 ZD).

8.3.6 Seznam subdodavatelů včetně jejich identifikačních údajů a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatele. V případě, že dodavatel 
bude prostřednictvím subdodavatele prokazovat část kvalifikace, je dodavatel 
povinen rovněž předložit doklady dle bodu 7.7 této ZD.

8.3.7 Elektronický nosič dat (CD/DVD) obsahující náležitosti stanovené v bodě 8.1  ZD.

Nabídka (vyjma elektronického nosiče dat - bod 8.3.7 ZD) bude řazena ve výše 
uvedeném pořadí, přičemž návrh smlouvy a čestná prohlášení budou podepsány
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. V případě podpisu dokumentu zástupcem na 
základě plné moci bude tato skutečnost v dokumentu výslovně uvedena a v nabídce bude 
přiložen originál či prostá kopie této plné moci.

8.4 Lhůta a místo pro podání nabídek včetně způsobu jejich doručení:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. května 2014 v 10 hodin. Podáním nabídky se 
rozumí doručení nabídky zadavateli, přičemž za včasné doručení odpovídá dodavatel.  

Nabídky se doručují následujícími způsoby:

a) zasláním do sídla zadavatele: 

Česká národní banka
Na Příkopě 28
115 03 Praha 1,

b) podáním na podatelně zadavatele:

Česká národní banka
Senovážná 3
115 03 Praha 1.



  8

Pracovní doba podatelny zadavatele:
               pondělí – čtvrtek: 8:00 – 16:15 hod.

pátek: 8:00 – 15:00 hod.

Pracovník podatelny se k převzetí nabídky dostaví na základě výzvy pracovníka ostrahy 
zadavatele. Časem převzetí nabídky je okamžik skutečného převzetí nabídky pracovníkem 
podatelny. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že může dojít k časové prodlevě mezi 
okamžikem vstupu osoby doručující nabídku do budovy zadavatele a okamžikem skutečného 
předání nabídky pracovníkovi podatelny (např. z důvodu orientace osoby doručující nabídku 
v budově). Proto zadavatel žádá dodavatele, aby vstupovali do budovy vchodem Senovážná 3 
s přiměřeným časovým předstihem (doporučujeme minimálně 5 minut před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek).

9. Opční právo

9.1 Zadavatel si v souladu s § 99 zákona vyhrazuje opční právo na poskytnutí dalších stavebních 
prací dodavatele obdobných jako v původní veřejné zakázce. Opční právo je právem 
zadavatele, které může, ale nemusí využít. Předpokládaná hodnota opčního práva je 750 000 
Kč bez DPH.

9.2 Dodavatel v nabídce podávané na plnění specifikované v této ZD uvádí výši nabídkové ceny 
pouze ve vztahu k těm částem plnění veřejné zakázky, které se netýkají opčního práva.
Nabídková cena stavebních prací požadovaných v případě využití opčního práva 
zadavatelem bude, včetně specifikace těchto stavebních prací, předmětem samostatné 
veřejné zakázky zadávané zadavatelem v jednacím řízení bez uveřejnění. 

9.3 Ocenění částí předmětu plnění, na které se vztahuje opční právo, bude sjednáno 
s dodavatelem v jednacím řízení bez uveřejnění ve výši odpovídající součinu příslušných 
jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr, který je součástí cenové tabulky tvořící
přílohu č. 3 ZD, a výměr skutečně provedených prací.  
V případě, že se bude jednat o stavební práce, které nejsou ve výkazu výměr uvedeny, 
budou pro určení výše ceny příslušných stavebních prací použity ceny Ústavu racionalizace 
ve stavebnictví Praha a.s. (dále jen „ÚRS“) v aktuální cenové úrovni ÚRS. Pokud charakter 
prací nebude možno ocenit položkami ÚRS, bude se při individuální kalkulaci vycházet 
z rozboru obdobné položky obsažené ve výkazu výměr ze stejného profesního oddílu a pro 
novou položku se použije stejný kalkulační vzorec, jaký byl pro tuto obdobnou položku 
použit (se stejnou marží zisku a stejnými nebo obdobnými odůvodnitelnými mzdovými 
náklady pro strojní vybavení a ostatními náklady vztahujícími se k plnění a za jiných 
obdobných předpokladů). 
V případě, že pro určení výše ceny některých stavebních prací nebude možné využít ani 
jeden z výše uvedených postupů, bude výše ceny těchto prací určena jako součin příslušné
hodinové sazby  a skutečného počtu odpracovaných hodin.
Zadavatel stanovuje maximální výši cen těchto prací dle jejich druhu následovně:

      práce málo kvalifikovaná (např. bourání, úklid, pomocné činnosti)
                                                                                        max. 270 Kčbez DPH/hod.,
      práce středně kvalifikovaná (např. obkladačské práce, běžné montážní práce)
                                                                                         max. 380 Kč bez DPH/hod.



  9

      práce vysoce kvalifikovaná (např. spec. montáž, koordinační a projekční činnosti)                                      
max. 500 Kč bez DPH/hod, 

       s tím, že k těmto stavebním pracím dodavatel vyúčtuje použitý materiál maximálně za cenu 
obvyklou v místě a čase plnění. Takto získaná cena zahrnuje i náklady spojené s 
vypracováním nabídky na další stavební práce, tj. jsou součástí režijních nákladů dodavatele
(např. administrativní činnosti spojené s přípravou nabídky).

9.4 V souladu s § 99 odst. 5 zákona stanovuje zadavatel předběžně dobu využití opčního práva 
takto:

       - opční právo uplatní zadavatel v jednacím řízení bez uveřejnění, které bude zahájeno 
v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. b) bod 5 zákona nejpozději do 3 let od 
uzavření smlouvy na původní veřejnou zakázku (tj. zakázku specifikovanou v této ZD),

       - zadavatel si vyhrazuje uplatnit opční právo v několika jednacích řízeních bez uveřejnění.

10.  Ostatní

10.1 Ústní i písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat pouze       
v českém jazyce, pokud nebude dohodnuto jinak.

10.2   Případné námitky podle § 110 zákona je dodavatel oprávněn zaslat na adresu:

Česká národní banka
         samostatný odbor interního auditu

Na Příkopě 28
        11503 Praha 1.

11. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění bude umožněna dodavatelům dne 10. dubna 2014
v 14:00 hodin. Sraz účastníků prohlídky bude ve vstupu do pobočky zadavatele na adrese
Rooseveltova 18, Brno. Za dodavatele je možná účast max. 2 osob.  

12.  Otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami budou v sídle ČNB otevírány dne 16. května 2014 v 10 hodin. Otevírání
obálek se může zúčastnit pouze jeden zástupce dodavatele, jehož nabídka byla zadavateli 
doručena ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Sraz zájemců 
je na vrátnici ČNB na adrese Senovážná 3, Praha 1 v 9:55 hodin. Osoba zastupující dodavatele 
svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků otevírání obálek. U zahraničního 
dodavatele je možná dále přítomnost jednoho tlumočníka. 

   

13.  Variantní řešení

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.



  10

14.   Zadávací lhůta

Dodavatel je svou nabídkou vázán do 31. března 2015.

Přílohy ZD:         

Příloha č. 1 ZD - Návrh smlouvy
Příloha č. 2 ZD - Čestné prohlášení dodavatele (vzor)
Příloha č. 3 ZD – Cenová tabulka

V Praze dne 21. března 2014
                      

Ing. Zdeněk Virius
                                                                                 ředitel sekce správní

                          podepsáno elektronicky


		2014-03-21T13:28:33+0100




